Monum. episcopatus Vesprim. II. l8
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De prepositura ecclesie Hantensis, Wesprimiensis diocesis, de qua mandatur 
provideri per aliquot discretos viros Nicolao Nicolai VIII. idus Aprilis. Solvit XII. 
florenos.

IN DYOCESI AGRIENSI.

De prepositura ecclesie Sancti Nicolai de Misle, Agriensis diocesis, vacante 
tam diu per mortem ultimi prepositi, quod eius collatio ad sedem apostolicam est 
devoluta, fuit provisum Nicolao de Alba Regali, qui post habitam preposituram 
dimittet lectoratum ecclesie Sancti Nicolai de Alba Regali, Wesprimiensis diocesis. 
Solvit CCXIX. florenos.

(A vatikáni levéltár egykorú ily czimű számadási könyvében «Rationes collectoriæ». Num. 
18 1, fol. 84— 126. — Monumenta Vaticana. Series I. Tomus I. 438—448.)

CLVI1.

13S1' Május 30.

F I. K elem en p á p a  János, v e s zp ré m i pü spököt fö lh a t a b n a t a ,  hogy a  p ü sp ö k i fö ls^en te- 

le'st, m iu tán  négy éven á t fö lv e n n i e lm u laszto tta , m ost fö lvehesse.

Clemens episcopus etc. Dilecto filio Johanni, electo Wesprimiensi salutem 
etc. . . . Dudum siquidem ecclesia Wesprimiensi solatio destituta pastoris, nos . . . 
te . . . eidem ecclesie in episcopum prefecimus,1. . . tuque, sicut exhibita nobis pro 
parte tua petitio continebat, bonorum et iurium ad mensam episcopalem spectan
tium et etiam episcopatus tui possessionem pacificam assecutus, administrationem 
spiritualium et temporalium exercuisti; . . . cum autem . . . munus consecrationis 
recipere neglexeris, quadriennio et amplius a tempore prefectionis tue huiusmodi iam 
elapso, nobis humiliter supplicasti, ut providere tibi et statui tuo . . . dignaremur. 
Nos itaque, tuarum multiplicium virtutum merita, . . .  et quod eidem ecclesie alias 
laudabiliter et utiliter prefuisti, sicut ex testimonio fidedignorum accepimus, . . .  ut 
huiusmodi lapsu temporis, ac . . . Innocentii pape tertii . . .  et quibuscumque 
aliis constitutionibus . . . nequaquam obstantibus . . .  ad dictam Wesprimiensem 
ecclesiam consecrari valeas, tibi concedimus . . . Datum apud Villamnovam, Avinio- 
nensis diocesis, tertio kalendas Junii, pontificatus nostri anno decimo.

(Regesta Vaticana. Volumen 201. Liber W. P. II. f. 103. — Theiner. I. 796.)

1 L. CXXXVII. sz.
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CLVIII.

13Si- Május 30.

V I. K elem en p á p a  Ján os, v e szp ré m i püspököt f e lh a ta lm a zza , hogy a  püspököt, a  ki ö t f ö l 

szen telje, tetszése szer in t vá la sz th a ssa  meg.